
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1599/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1599/ст

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14288400 1366788 Бабняк Олександр Сергійович

138913 B19 21.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0240243 Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

167,800

2 14241993 1366788 Вінс Андрій Андрійович

014911 B21 30.04.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180689 Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

148,800

1



3 14389438 1366788 Ковальський Руслан Ігорович

007761 B22 28.02.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213497 Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

165,200

4 14247171 1366788 Кухаренко Віталій Ігорович

181335 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143622 Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

152,600

5 14362231 1366788 Міщенко Сергій Володимирови
ч

37995607 KB 20.05.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214199 Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

161,800

6 14241897 1366788 Морозюк Ярослав Васильович

47330299 KB 01.07.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043519 Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

140,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1599/ст

134 Авіаційна та ракетно-космічна техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14249030 1343736 Волков Максим Анатолійович 38828633 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058556 Літаки і 
вертольоти

166,000

2 14405222 1343736 Григорян Давід Каренович 34676299 KB 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268703 Літаки і 
вертольоти

169,000

3 14463440 1343736 Ничипоренко Євгеній Петрович 119562 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151365 Літаки і 
вертольоти

151,000

4 14444570 1343736 Серпокрилов Віталій Юрійович 079407 M17 15.12.2017 
Диплом магістра

2024р. - 0252786 Літаки і 
вертольоти

152,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1599/ст

134 Авіаційна та ракетно-космічна техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14416490 1343737 Грушко Микола Вадимович
026804 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084635 Обладнання 
повітряних 
суден

142,800

2 14511031 1343737 Костянецький Максим Олексійович
026795 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023915 Обладнання 
повітряних 
суден

143,800

3 14395582 1343737 Лозовський Іван Олегович
026823 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067793 Обладнання 
повітряних 
суден

142,400

4 14429530 1343737 Семенчук Сергій Дмитрович
026861 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152669 Обладнання 
повітряних 
суден

138,400

4



5 14492121 1343737 Ярмоленко Назар Андрійович
026747 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170330 Обладнання 
повітряних 
суден

146,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1599/ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14489627 1336745 Барановський Владислав Миколайович
026854 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221537 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

151,600

2 14288927 1336745 Бєляєв Нікіта Сергійович
054175 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0215834 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

163,200

3 14475452 1336745 Гайдар Ілля Анатолійович
026836 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0241509 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

155,400

6



4 14380056 1336745 Горобей Олександр Олексійович
026736 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078380 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

166,000

5 14502708 1336745 Кріпак Максим Анатолійович
27261186 KB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

151,400

6 14330978 1336745 Москалець Вячеслав Олександрович
005804 B22 28.02.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024135 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

158,400

7 14465029 1336745 Пархоменко Євгеній Миколайович
026824 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115354 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

166,600

8 14455421 1336745 Підопригора Іванна Сергіївна
026690 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0167305 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

159,000

9 14263833 1336745 Слотін Антон Геннадійович
051986 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144052 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

159,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1599/ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14473447 1337895 Герук Максим Вячеславович 026771 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046453 Енергетичний 
менеджмент

138,600

2 14409869 1337895 Гусол Вадим Олександрович 026782 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237201 Енергетичний 
менеджмент

143,800

3 14461916 1337895 Мотько Андрій Вікторович 169216 B15 09.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124635 Енергетичний 
менеджмент

141,600

4 14466313 1337895 Терещенко Владислав Сергійович 026780 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058132 Енергетичний 
менеджмент

137,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1599/ст

142 Енергетичне машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14414176 1341080 Розумчук Дмитро Сергійович
034520 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151831 Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

161,400

2 14525253 1341080 Чепик Михайло Русланович
026657 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0118478 Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

139,800

3 14470242 1341080 Юрчак Валентин Валентинович
026749 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180440 Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

150,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1599/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14488670 1307010 Лєпін Владислав Олександрович
028681 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075850 Автоматика та 
автоматизація 
на транспорті

147,200

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1599/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14329983 1305185 Книга Владислав Віталійович

035140 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094271 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

135,000

2 14403117 1305185 Омелін Єгор Євгенович

051145 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121427 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

161,400

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1599/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14426865 1310967 Кошман Ян Валерійович

14501452 TA 02.07.2001 
Диплом спеціаліста

Управління 
авіаційними 
транспортними 
системами та 
комплексами

161,600

2 14337998 1310967 Хмеловський Роман Анатолійович

026695 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143083 Управління 
авіаційними 
транспортними 
системами та 
комплексами

164,000

12


